

Red City Buses Denmark ApS

CVR-nr. 35043349

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Claus Marius Anchersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Red City Buses Denmark ApS
Jernholmen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35043349

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Micha David Gottfarb
Preben Fock Paaske
Claus Marius Anchersen
Velibor Cakarevic
Poul Otto Anchersen Rasmussen

Direktion

Claus Marius Anchersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med sightseeing ture med bus samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 481 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 356 t.kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af negative resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på i alt 620 t.kr., og ledelsen vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af sin anpartskapital, og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.946.976	402
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.527.316)</u>	<u>(828)</u>
Driftsresultat		419.660	(426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(620.440)	(31)
Andre finansielle indtægter		2.070	113
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.558)</u>	<u>(96)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(290.268)	(441)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(263.274)</u>	<u>78</u>
Årets resultat		<u>(553.542)</u>	<u>(363)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(553.542)</u>	<u>(363)</u>
		<u>(553.542)</u>	<u>(363)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.761.557	3.135
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.761.557</u>	<u>3.135</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.731	19
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>85.731</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver		<u>2.847.288</u>	<u>3.154</u>
Råvarer og hjælpematerialer		94.250	94
Varebeholdninger		<u>94.250</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.295.096	1.623
Udskudt skat		0	263
Andre tilgodehavender		0	36
Tilgodehavender		<u>1.324.096</u>	<u>1.922</u>
Likvide beholdninger		<u>77.567</u>	<u>359</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.495.913</u>	<u>2.375</u>
Aktiver		<u>4.343.201</u>	<u>5.529</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200
Overkurs ved emission		543.377	543
Overført overskud eller underskud		(1.460.113)	(907)
Egenkapital		<u>283.264</u>	<u>836</u>
Finansielle leasingforpligtelser		1.816.889	1.802
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.816.889</u>	<u>1.802</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	391.707	634
Bankgæld		547.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.602	73
Gæld til tilknyttede virksomheder		485.390	1.930
Gæld til associerede virksomheder		393.042	44
Anden gæld		196.839	210
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.243.048</u>	<u>2.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.059.937</u>	<u>4.693</u>
Passiver		<u>4.343.201</u>	<u>5.529</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	543.377	(906.571)	836.806
Årets resultat	0	0	(553.542)	(553.542)
Egenkapital ultimo	1.200.000	543.377	(1.460.113)	283.264

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.160.290	2.697
Pensioner	241.511	0
Andre omkostninger til social sikring	163.286	25
Andre personaleomkostninger	50.383	186
	4.615.470	2.908
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	365.750	297
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	242.109	(106)
	607.859	191
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	263.274	(103)
Effekt af ændrede skattesatser	0	25
	263.274	(78)
		Andre anlæg,
		driftsmateri-
		el og inven-
		tar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.509.982
Tilgange		2.273.000
Afgange		(2.600.000)
Kostpris ultimo		3.182.982
Af- og nedskrivninger primo		(374.891)
Årets afskrivninger		(365.750)
Tilbageførsel ved afgang		319.216
Af- og nedskrivninger ultimo		(421.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.761.557

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	150.000
Nedskrivninger primo	(30.633)
Andel af årets resultat	(620.440)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	586.804
Nedskrivninger ultimo	(64.269)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.731

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
RCB Leasing 2014 ApS	Hvidovre	ApS	100,00
RCB Leasing 2015 ApS	Hvidovre	ApS	100,00
Copenhagen Info ApS	København	ApS	100,00

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	634	391.707	1.816.889
	634	391.707	1.816.889

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Touristry Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Superbus Holding ApS, København